様式第 1 号（第４条関係）

加古川市国際交流センター使用許可申請書

平成    年   月   日

  加古川市長  様

                           団体名

                           住  所

                           氏  名

  加古川市国際交流センターの使用の許可を受けたいので、加古川市国際交流

センターの設置及び管理に関する条例第 4 条の規定により、次のとおり申請し

ます。

使 用 室 名

 201号室   301号室   302号室

 展示室     多目的ホール

使 用 目 的

使用人員    人

使 用 日 時

平成   年   月   日（  ）午前・午後   時 から

平成   年   月   日（  ）午前・午後   時 まで

使用責任者

住  所

氏  名        電話番号

備 考

課  長 副課長 係  長 係 員 受 付  国際交流協会

様式第４号（第７条関係）

加古川市国際交流センター使用料減免申請書

平成    年   月   日

  加古川市長  様

                           団体名

                           住  所

                           氏  名

 次のとおり使用料の減免を申請します。

使 用 室 名

 201号室   301号室   302号室

 展示室     多目的ホール

減免の理由

使 用 日 時

平成   年   月   日（  ）午前・午後    時 から

平成   年   月   日（  ）午前・午後    時 まで

使用料基本額 減免額 差引納付額

備 考